売上高状況表（６項－②）

 新型コロナウイルス感染症の発生に起因して、下記のとおり、経営の安定に支障が生じ

ております。

１．売上高等の状況

（イ）最近１か月間の売上高等

A：災害時の発生における最近１か月間の売上高等 (令和２年２月以降 )

期間             年      月                 円

B： Aの期間前２か月間の売上高等

期間
        年        月                               円

        年        月                 円

２か月計                 円

C：最近３か月間の売上高等の平均                  円

最近１か月の売上高等の減少率［
C-A

C
×100 ］                                ％

                        ☐  減少率が 15％以上に該当する

坂  出  市  長  殿

                                           上記のとおり相違ありません。

                               年   月   日

                     申請者

                     住  所

                     氏  名                        ㊞

売上高状況表（６項－③）

 新型コロナウイルス感染症の発生に起因して、下記のとおり、経営の安定に支障が生じ

ております。

１．売上高等の状況

（イ）最近１か月間の売上高等

A：災害時の発生における最近１か月間の売上高等 (令和２年２月以降 )

期間             年       月                 円

B：令和元年１２月の売上高等

期間       令和元年      １２月                  円

最近１か月の売上高等の減少率［
B-A

B
×100 ］                                ％

☐  減少率が 15％以上に該当する

（ロ）最近３か月間の売上高等の実績見込み

C： Aの期間後２か月間の見込み売上高等

期間
年     月                  円

年     月                 円

２か月計                 円

最近３か月間の売上高等の減少率

［
(B×3)－(A＋C)

B×3
×100 ］

                              ％

                        ☐  減少率が 15％以上に該当する

坂  出  市  長  殿

                                           上記のとおり相違ありません。

                               年   月   日

                     申請者

                     住  所

                     氏  名                        ㊞

売上高状況表（６項－④）

 新型コロナウイルス感染症の発生に起因して、下記のとおり、経営の安定に支障が生じ

ております。

１．売上高等の状況

（イ）最近１か月間の売上高等

A：災害時の発生における最近１か月間の売上高等 (令和２年２月以降 )

期間             年       月                 円

B：令和元年１０月から１２月間の売上高等

期間

     令和元年      １０月                  円

   令和元年      １１月                 円

     令和元年      １２月                 円

３か月計                 円

C：令和元年１０月から１２月間の平均売上高等

 ［
B

3
 ］

               円

最近１か月の売上高等の減少率［
C-A

C
×100 ］                                ％

☐  減少率が 15％以上に該当する

（ロ）最近３か月間の売上高等の実績見込み

D： Aの期間後２か月間の見込み売上高等

期間
年     月                  円

年     月                 円

２か月計                 円

最近３か月間の売上高等の減少率

［
 B－(A＋D)

B
×100 ］

                              ％

                        ☐  減少率が 15％以上に該当する

坂  出  市  長  殿

                                           上記のとおり相違ありません。

                               年   月   日

                     申請者

                     住  所

                     氏  名                        ㊞